
Činnost Oikumené - Akademická YMCA (AY) v roce 2020

Rok 2020 byl poznamenán negativně ve dvojí rovině – jednak jsme byli v důsledku
pandemie nuceni opakovaně posouvat a nakonec i zrušit oba naše plánované retreaty a jednak
nás navždy opustili naši milovaní členové: Markéta Sedláčková, Ladislav Hejdánek a Evžen
Birman. R.I.P.

Díky podpoře Nadačního fondu Věry Třebické-Řivnáčové vyšla čtyři čísla časopisu
Křesťanská  revue (KR),  která  reflektovala  jak aktuální  společenská  témata,  tak  i  ta  spíše
teologická či církevní. 

Všem sympatizantům a přispěvatelům do KR děkujeme za spolupráci a budeme se
těšit na (doufáme již skutečná) setkání v roce 2021.

  
První  fotografie  je  z předloňského  Retreatu  v Bělči.  A  na  odlehčení  přidáváme  druhou  -  odpočívajícího
pokladníka AY - která ilustruje současnou dobu. Spolu s ním se už těšíme, až se probereme z pandemického
lockdownu.  



HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 2020
Náklady Kč Výnosy Kč Náklady: Výnosy:

Spotřeba materiálu,DHIM,DNIM
87 177,08

Dotace MŠMT 
 

= součet účtů 501-504 (mimo 
502) = 649.4,649.5

Služby, nájmy, opravy, telefony, cestovné, energie 25 316,70
Jiné dotace - přímé KČ (minist., obce, 
nadace) 70 260,00 =502, 511-518 = 682-691

Mzdy, OON, ZP, SP a ost.zákonné pojištění 14 116,00 Členské příspěvky 3 700,00 = 521-528 = 684
Ostatní náklady 2 569,77 Dary  = 531-549 (mimo 546) = 681.2,682.2,682.4-6
Odpisy  Příjmy z vlastní činnosti 48 944,33 = 551 = 601-604, 682.3
Poskytnuté dary a příspěvky 1 110,00 Ostatní výnosy 6,64 = 546, 581, 582 = 644-652 (mimo 649.4,649.5) 
Daň z příjmu právnických osob    = 591  
Náklady celkem 130 289,55 Výnosy celkem 122 910,97
Zisk 0,00 Ztráta 7 378,58

ROZVAHA 2020
Aktiva Kč Pasiva Kč Aktiva: Pasiva:
Hmotný a nehmotný Investiční majetek  Vlastní jmění 68 036,67 014-052 901-911
Finanční investice  Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta 115 346,76 061-066 932
Oprávky k hmot. i nehmot. invest. majetku  Závazky z obchodního styku 18 277,00 078-088 321-325
Peněžní prostředky 118 678,65 Závazky ze závislé činnosti -2 653,35 112, 132, 211-221, 245 331-336, 342-379
Pohledávky z obchodního styku 73 429,85 Daň z příjmů právnických osob  311-348 341
Pohledávky za zaměstnanci  Ostatní pasiva 540,00 335 346-389
Ostatní aktiva 60,00   358-388  
Aktiva celkem 192 168,50 Pasiva celkem 199 547,08
Ztráta 7 378,58 Zisk 0,00


	Činnost Oikumené - Akademická YMCA (AY) v roce 2020

